e-zamski@hemdat.ac.il

shunitr@edu.haifa.ac.il

miriam.beny@gmail.com

lilyans@hemdat.ac.il

haimgazel49@gmail.com

sigalittl@gmail.com

idit@hemdat.ac.il

המכללה

האקדמית חמד

חוסן, אמונה, חינוך

קריית חינוך שדות נגב

# מידעון בנושא שכר לימוד לשנה"ל תשפ"ה

פתיחת שנת הלימודים
יום ראשון ב' בחשוון תשפ"ה - 3 בנובמבר 2024

ברוכים הבאים למכללה האקדמית חמד
המידע פונה לנשים ולגברים כאחד

כשחוסן פוגש אמונה וחינוך

[www.hemdat.ac.il](http://www.hemdat.ac.il)

## להלן מידע בנושא שכר לימוד, אנא קראו אותו בעיון ופעלו על פיו

### 1. שכר לימוד שנתי + תשלומים נלווים לכל תכניות הלימודים

לתוכנית תואר ראשון בסך 1,800 ₪.

לתוכניות הסבה והשלמה בסך 1,000 ₪.

לתוכנית בביה"ס לתואר שני בסך 1,500 ₪.

חיובי גובה שכר הלימוד לשנת הלימודים תשפ"ה יעודכנו בכרטיסי שכר הלימוד שלכם.

### הסדרת תשלום שכר הלימוד הינו תנאי לקבלת מערכת שעות לימוד.

יש להסדיר את התשלום בהקדם לכל המאוחר עד ב' חשוון תשפ"ה, 3/11/2024.

### אמצעי תשלום אפשריים

ניתן לפרוס תשלומים עד לחודש אוגוסט 2025, סטודנט שיקדים לשלם ייהנה מפריסת תשלומים רחבה ונוחה יותר.

### סטודנט המסדיר את מלוא שכר הלימוד בהעברה בנקאית עד ליום 01.11.2024 יהיה זכאי להנחה בגובה 1% מגובה שכר הלימוד.

**א.